
Studentská půjčka 
 

 

Pro koho? 
� Úvěr pro financování studijních potřeb studentů denního pomaturitního studia  v ČR a zahraničí 

� Pro studenty od 18 do 30 let 

� Od 50 000,- Kč do 150 000,- Kč 
 
 

Za jakých podmínek? 
� Doba splatnosti úvěru od jednoho do deseti let s možností splatit úvěr až 5 let po ukončení studia 

� Žadatel nemusí mít žádné příjmy 

� Zajištění – pouze v případě, že žadatel nemá stálý příjem 
o Ručitelské prohlášení minimálně jedné osoby   

 
 

Čerpání 
� Úvěr načerpaný na běžný účet a prakticky  ihned k dispozici také v hotovosti 

� Variabilita splácení  možnost odložení splátek jistiny úvěru až na dobu po ukončení studia 
o V pravidelných měsíčních anuitních splátkách 
o V pravidelných měsíčních splátkách úroků po dobu studia a po ukončení 

studia v pravidelných měsíčních anuitních splátkách 
 
 

Další parametry 
� Úroková sazba je fixní po celou dobu splácení, takže odpadá riziko nečekaného navýšení splátek 

� Možnost odložení splátek jistiny úvěru až na dobu po ukončení studia 

� Zpracování úvěru bez poplatku 

� Vedení úvěrového účtu již za 50,- Kč měsíčně 
 

 
 
 
František BartekFrantišek BartekFrantišek BartekFrantišek Bartek    
Osobní Bankéř / Personal Banker  
 
UniCredit Bank Czech Republic, a.s.  
pobočka Praha - Kobyliské náměstí  
Horňatecká 447/1, 180 00 Praha 8 - Kobylisy  
T. +420 955 962 511 
F. +420 221 155 700 
M. +420 724 814 364 
Email: frantisek.bartek@unicreditgroup.cz 


